Ato da Presidência nº 005/2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA, INFORMÁTICA, COMUNICAÇÃO, TURISMO, CULTURA,

DESPORTOS, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art.

63 do Regimento Interno, CONVOCA para a 01ª Reunião Extraordinária, da 4ª Sessão Legislativa, da 15ª Legislatura, a realizar-se no dia 25 de

junho de 2020 (quinta-feira), às 18 h00min, através do Sistema de Deliberação Digital previsto no Ato da Presidência nº 13/2020.

PROPOSIÇÃO

Mensagem Modalidade/Nº
Na

Comissão
Origem Autoria Ementa Prazo

38

PL nº 5.244/2020

25/06/2020

Poder

Executivo

Rosenvaldo da Silva

Júnior

Dispõe sobre Autoriza o Poder Executivo a

conceder auxílio financeiro a Sociedade

Beneficente São Camilo - Hospital São

Camilo, e dá outras providências

Sala de Reuniões, 25 de junho de 2020.

Eduardo Faustina da Rosa

Vice - Presidente